[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
пгт. Забайкальск
  30 сентября 2014 г.                                                                                      № 118
	О внесении дополнений в приложение, утвержденное решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 22.02.2013 года №32 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район»                                  на 2013-2015 года»

В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года                   №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 26 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

1.  Дополнить приложение, утвержденное решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 22.02.2013 года №32 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2013-2015 года» пунктами 11, 12 (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».

И.о. Главы  муниципального района
 «Забайкальский район»
                                                                 А.П.Кан

                                                                             Приложение № 1

                                                                               Утверждено решением Совета

муниципального района «Забайкальский район»

	№ п/п
	Наименование
	Способ приватизации
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта

	11
	Самосвал «КАМАЗ» 45282А
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск

	Год изготовления – 2006г.;

двигатель № - 74031240 6, 2364873;

кузов № - 1987390;

цвет кузова – оранжевый.

	12
	Прицеп (самосвал)
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск

	Год выпуска – 2006 год;

шасси (рама) № - Х8985651060ВА7002;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  оранжевый.